JEFFREY E. EPSTEIN 
MRMORANPIJM 
Arthur Tendler 
To 
Jeffrey Epstein 
Value Date: August 26,2014 
680519 
From: 
Debit Account # : 
Please wire Two Thousand Five Hundred Euros (EUR 2,500) from the above 
account to: 
SOGEFRPP 
Receiving SWIFT: 
Societe Genera e 

eceiving Sank Name; 
Address; 
Receiving IBAN #: 
Beneficiary account #: 
Beneficiar Name: 

lbadi Verification 

Method ofInItlMinn. 
jarmall 
Recipient of 
o Indemnification Agreement on file